De Marulli amoribus	char. 198
De amoribus Francisci Coracioli	char. 198
Ad Stellam puellam	char. 199
De Marulli munusculis	char. 199
Ad Chariteum	char. 199
Ad Masium Aquosam	char. 200
De Albini munusculis	char. 201

Quæ in secundo libro Hendecasyllaborum.

Ad Marinum Thomacellum	char. 201
Ad Elysium gallicum	char. 202
De Andrea contrario	char. 202
De Focillæ puellæ ocellis	char. 203
Ad Focillam de capillis ad fronte sparsis	char. 203
Ad Iohannem Pardum	char. 203
Ad Focillam de cibendis ocellis	char. 204
Ad Focillam	char. 204
Ad Franciscum Puccium	char. 204
Ad Constantiam.	char. 205
IO. Pardus ad pontanum	char. 205
Ad Focillam	char. 205
Ad Focillam	char. 205
Ad Focillam	char. 206
Ad Franciscum Pudericum	char. 206
Ad Focillam	char. 207
Ad Focillam	char. 207
Ad Petrum Summontium	char. 207
Summontius amator ad Neeram	char. 208

Ad Antonium

	293
Ad Antonium Galateum medicum	char. 208
Ad Petrum Grauinam	char. 208
INV Itantur pueri, & puellæ ad audiens	
dum charitas	char. 109
De Ioanne Pardo	char. 210
Ad Manlium Rallum	char. 211
De Fabio lopitio	char. 212
Ad Petrum Paulum Sarranum	char. 212
Ad Marinum Thomacellum, & Petrum	
compatrem	char. 213
Ad Vxorem	char. 213
De Hannibale Fumatio in balneis	char. 213
De Fœderico rege ad balneas accedente	char. 214
De Marte in balneis lauante	char. 214
De Bathylla	char. 215
De Hieronymo carbone patricio neapolitano	char. 215
Ad Terinam	char. 215
Ad Suardinum Suardum.	char. 216
Salutem dicit hendecasyllabis. hinc rogat	
Lectores, ut suo cineri bene precentur.	char. 218

Quæ in tumulorum libro.

Tumulus Drusillæ	char. 219
Tumulus Lucia filiae	char. 219
Tumulus Angelinæ senensis	char. 219
Tumulus Selminæ	char. 220
Tumulus Violantibis	char. 220
Tumulus Auræ	char. 220
Tumulus Elise	char. 221
Tumulus Sanctæ	char. 221

Tumulus Antonii Panhormitæ	char.	221
Tumulus Theodori Gaſſæ	char.	221
Tumulus Francisci Hauricæ	char.	221
Tumulus Compatriæ	char.	222
Tumulus Penthesileæ sororis	char.	222
Tumulus Leonardæ auicæ	char.	222
Tumulus Patris	char.	222
Tumulus Venerillæ	char.	223
Tumulus Henrici Puderici	char.	223
Tumulus Harmosinæ	char.	223
Tumulus Thermionillæ	char.	223
Tumulus Miriolæ puellæ Neapolitanæ. Amator ad Tumulum queritur.	char.	224
T V M V L V S Barcæ ancillæ ipsa loquens inducitur.	char.	225
Tumulus Ariadnæ Saxonæ Vxoris, uiator, umbra, & Hyacinthus colloquuntur.	char.	226
Tumulus christiane matris	char.	226
Tumulus Lucili filioli præfica puellas allos quiritur in funere, puellæ respondent,	char.	226

Quæ in Nenii.

Nutrix somnum inuitat	char.	227
N V T R I X cum tribus sororibus infantulo uagienti blanditur	char.	227
Deprecatio ad Deam noctis	char.	230
Quæ in Epigrammatis.		

- Ad Perillam puellam char. 231
 In Antonium, qui suam puellam læserat char. 231
 In malum poetam, quem mutato nomine Vtri
 cellum uocat, char. 232
 De improbitate pueræ suæ char. 232
 Cui donaturus sit suam columbam char. 232
 Antonio panormitæ poetæ iuitatio ad risum ch. 233
 Ad musam ut desculatur Petrum compotrem,
 sed alemq; et à se ante alios dilectum char. 233
 Julio Fortisculo char. 233
 Ad Cinnamam de eius inclemenciam char. 234
 Ad se ipsum exhortatio ad nouos amores char. 234
 Ad Musas char. 234
 Ad Fanniam char. 234
 Ad Laurentium Miniatum char. 235
 De L. Coruino episcopo Triuentino char. 235
 Ad Marinum Thomacellum char. 235

I A M B I C I.

- Tranquillam neptem bimenstrem alloquitur
 in obitu Lucii filii char. 236
 Conqueritur de Lucii filii morte cum Tran
 quila nepte char. 236
 Tranquillam neptem alloquitur. char. 237
 Conqueritur apud rosas de morte Lucii
 filii char. 237
 Conqueritur cum Amaraco de morte Lu
 ci filii char. 237
 Cupressus loquitur char. 238

De laudibus diuinis.

De mundi creatione ad Antonium Panhors

miram	char. 238
Hymnus ad Diuam Mariam	char. 240
Ad Diuum Ioannem Baptistam	char. 241
Hymnus ad Diuam Mariam	char. 242
Hymnus ad Christum redemptorem	char. 243
Hymnus ad Virginem Dei matrem	char. 243
Hymnus ad diuum Franciscum	char. 244
De Christo ad Paridem Ferrariensem	char. 245
Hymnus ad diuū Augustinū chartaginēsem. ch.	246
Alfonſus Calabriæ Dux diuō Georgio Trophœum erigit ob supera os ad idrontem	
Turcas	char. 247
Idem Alfonſus ob recuperatiū regnū Neapo- litaniū, ac rebus procerū compositis	char. 247
Ad amicos Hierosolymam proficiscentes	char. 247

FINIS.